
 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº...........: 20160031  
ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016-00004CMP 
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS - PA 
CONTRATADA(O).....: PUMA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP 
OBJETO......................: Fornecimento de Pneus 255/60 - R18, original Amarok e/ou similar para atender as 
necessidades de substituição e troca de pneus danificados e/ou gastos das caminhonetes patrimoniadas da Câmara 
Municipal dos Vereadores de Parauapebas, Estado do Pará. 
VALOR TOTAL................: R$ 29.460,00 (vinte e nove mil quatrocentos e sessenta reais). 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2016. Atividade 0101.010312004.2.002 Manutenção das Ações 
Administrativas do Poder Legislativo, Classificação Econômica 3.3.90.30.00. Material de Consumo, Subelemento 
3.3.90.30.39, no valor de 29.460,00. 
VIGÊNCIA...................: 12 de setembro de 2016 a 31 de Dezembro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA.........: 12 de setembro de 2016. 

JOSE DE RIBAMAR SOUZA DA SILVA 
Pregoeiro 

 

 




